Solvit II boddreger.

Willelmus Bac filius quondam Mathije hereditarium censum quatuor librarum monete quem Nijcholaus filius quondam Hermannii de Lijeshout promiserat se daturum et soluturum dicto Willelmo annuatim et hereditarie ex duobus jugeribus terre sitis in quodam campo quondam Gerardi Claes soen qui campus situs est infra libertatem opidi de Busco ad locum dictum Dungen in loco dicto die Hodonc inter hereditatem Baudewini Otten soen ex uno et inter hereditatem dicti quondam Gerardi Claes soen ex alio scilicet (dg: illa duo jugera terre) ex illis duobus jugeribus terre que sita sunt contigue juxta predictam hereditatem dicti Baudewini (dg: ut dicebat) prout in litteris hereditarie supportavit dicto Nijcholao filio quondam Hermannii de Lijeshout promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes (dg: datum supra) Theodericus et Gerardus datum quinta post octavas Pe Pau.

BP 1184 f 160r 04 do 09-07-1405.

Willelmus van den Dijck van Oirscot zvw Willelmus van den Dijc verkocht aan Walterus Grove, tbv Johannes en Guedeldis, kv voornoemde Walterus, door hemm verwekt bij wijlen zijn vrouw Aleijdis dvw voornoemde Willelmus, een n-erfpacht van 14 lopen rogge, maat van Oirschot, met Lichtmis in Oirschot te leveren, gaande uit 1 bunder beemd, in Oirschot, in de herdgang van Boterwijk, tussen een gemene weg enerzijds en voornoemde verkoper anderzijds, reeds belast met een b-erfcijns van 15 schelling paijment. Hij heeft naar zijn zeggen de brief betaald. Overhandigen aan voornoemde Walterus of Ghisbertus Wonder.

Willelmus van den Dijck de Oirscot filius quondam Willelmi van den Dijc hereditarie vendidit Waltero Grove ad opus Johannis et Guedeldis liberorum dicti Walteri ab ipso Waltero et quondam Aleijde sua uxore filia dicti quondam Willelmi pariter genitorum hereditariam paccionem XIIII lopinorum siliginis mensure de Oirscot solvendam hereditarie purificationis et in Oirscot tradendam ex (dg: pecia) #bonario# prati sito in parrochia de Oirscot in pastoria de Boterwijk inter communem plateam ex uno et inter hereditatem dicti venditoris ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere excepto hereditario censu XV solidorum (dg: monete) pagamenti exinde prius solvendo et sufficientem facere tali annexa conditione quod dictus Walterus predictam paccionem ad eius vitam possidebit post eius decessum ad predictos eius liberos devolvendam. Testes datum supra. Et dixit se solvisse litteram. Tradatur dicto Waltero vel Ghisberto Wonder.

BP 1184 f 160r 05 do 09-07-1405.

En voornoemde verkoper kan, binnen twee jaar nadat beide kinderen minderjarig zijn geworden, voornoemde erfpacht toewijzen op andere erfgoederen van voldoende waarde, gelegen onder Oirschot. Daarna zullen voornoemde verkoper, voornoemde bunder en andere goederen van de verkoper ontlast zijn van de levering van eerstgenoemde erfpacht. Opgesteld in de kamer, in aanwezigheid van voornoemde schepenen, Willelmus Bac en Zegherus van Wordragen.

A.

Et poterit dictus venditor (dg: predictam paccionem) infra duos annos immediate sequentes postquam dicti liberi ambo ad annos sue pubertatis prevenerint predictam paccionem assignare dictis liberis ad et supra alias hereditates ad hoc satis securas infra parrochiam de Oirscot sitas ita quod contrapignora (dg: ad) sunt satis secura dictis liberis ad obtinendum perpetue paccionem hereditariam XIIII lopinorum siliginis dicte mensure et in Oirscot 'et postquam idem venditor huiusmodi (dg: hereditates) paccionem signaverit dictis liberis ut premittitur extunc deinceps ipse venditor et dictum bonarium prati et quecumque alia bona ipsius venditoris a solutione (dg: huiusmodi) primodcte paccionis erunt

quiti prout ipse Walterus pro se et dictis eius liberis et eorum heredibus super se et bona sua omnia presentia et futura fide prestita promisit. Actum in camera anno CCCC<sup>mo</sup> quinto mensis julii die nona hora vesperarum presentibus dictis scabinis Willelmo Bac et Zeghero de Wordragen.

BP 1184 f 160r 06 do 09-07-1405.

Thomas Goeswijns soen Aleijdis et Hilla filie dicti Thome #cum tutore# dimidiam modiatam terre siliginee sitam in parrochia de Oirscot in pastoria de Arle inter hereditates Godefridi van den Merevenne ex utroque latere coadiacentes tendentem cum uno fine ad communem viam et cum reliquo fine ad hereditatem Heijlwigis filie quondam Henrici de Arle (dg: simul cum jure u) in ea quantitate qua ibidem sita (dg: si) est simul cum jure utendi quadam via transeunte a predicta dimidia modiatam terre per fimarium et hereditatem Hille filie dicti quondam Henrici de Arle usque ad communem plateam ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Arnolde de Laerhoven filio quondam Arnoldi de Laerhoven ab eodem hereditarie possidendam pro hereditaria paccione XXIII lopinorum siliginis mesure de Oirscot danda sibi ab alio purificationis et in (dg: parrochia de Oirscot in) predicta (dg: parrochia) #pastoria de Arle# simul in uno loco tradenda promittentes (dg: super omnia warandiam j) cum tutore indivisi super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et quod ipsi Elizabeth filiam dicte Thome et eius heredes perpetue tales habebunt quod numquam presuemnt se jus in premissis habere et alter repromisit. Testes datum supra.